

svaneke revision

**PSJ Gudhjem ApS
Åbogade 3
3760 Gudhjem**

CVR-nr.: 34 61 49 38

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015**

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2016

Peter Stange Jensen
Dirigent

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PSJ Gudhjem ApS Åbogade 3 3760 Gudhjem
	CVR-nr.: 34 61 49 38 Stiftet: 25. juni 2012 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Stange Jensen
Revisor	Svaneke Revision Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Peter Stange Jensen, Åbogade 3, 3760 Gudhjem

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at være holdingselskab i forbindelse med erhvervelse af anparter, samt at foretage investeringer, herunder køb og salg af fast ejendom m.v.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 277.090, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 5.624.170 og en egenkapital på kr. 4.323.983.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	<i>2015</i>	<i>2014</i>
BRUTTOFORTJENESTE	44.053	6.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.810	0
DRIFTSRESULTAT	16.243	6.692
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	223.471	189.066
Andre finansielle indtægter	79.280	164
Andre finansielle omkostninger	-26.135	-10.581
RESULTAT FØR SKAT	292.859	185.341
1 Skat af årets resultat.....	-15.769	0
ÅRETS RESULTAT	277.090	185.341
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	189.066
Overført resultat.....	177.090	-203.725
DISPONERET IALT	277.090	185.341

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	<i>2015</i>	<i>2014</i>
Grunde og bygninger.....	3.017.505	1.269.285
Materielle anlægsaktiver	3.017.505	1.269.285
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.356.277	1.357.807
Finansielle anlægsaktiver	1.356.277	1.357.807
ANLÆGSAKTIVER	4.373.782	2.627.092
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	225.000	0
Tilgodehavender	225.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.019.276	998.605
Værdipapirer og kapitalandele	1.019.276	998.605
Likvide beholdninger	6.112	1.527.465
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.250.388	2.526.070
AKTIVER	5.624.170	5.153.162

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	<i>2015</i>	<i>2014</i>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	4.243.983	4.066.893
3 EGENKAPITAL.....	4.323.983	4.146.893
Prioritetsgæld	979.227	849.364
Deposita	20.000	11.000
4 Langfristede gældsforpligtelser	999.227	860.364
5 Selskabsskat	6.045	0
Anden gæld	2.500	29.503
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	192.415	16.402
Kortfristede gældsforpligtelser.....	300.960	145.905
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.300.187	1.006.269
PASSIVER	5.624.170	5.153.162
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	15.769	0
Skat af årets resultat ialt	15.769	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	2.985.537	2.985.537
Kostpris 31. december 2015	2.985.537	2.985.537
Op- og nedskrivninger primo	-1.627.731	1.183.204
Årets resultatandele.....	223.471	189.066
Udloddet udbytte	-225.000	-3.000.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-1.629.260	-1.627.730
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.356.277	1.357.807

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Selskabskapital	Egenkapital 31.12.15
PEJE Holding ApS	Gudhjem	50%	446.942	130.000	2.712.554

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	4.066.893	177.090	4.243.983
	4.146.893	177.090	4.323.983

NOTER

	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	849.364	979.227	979.227
Deposita	11.000	20.000	0
	<u>860.364</u>	<u>999.227</u>	<u>979.227</u>

	2015	2014
5 Selskabsskat		
Udbytteskat.....	-9.724	0
Skat af årets resultat.....	15.769	0
	<u>6.045</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhed.